FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

13/2019
12/2019

Modalidade: Pregao Presencial
CONTRATACAO DE SERVICO MOVEL DE TRANSPORTE TERRESTRE, APTO A REALIZAR REMOCOES DE PACIENTES DE TODAS AS IDADES POR

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0

-

© 0 0 NN OO0 oo A BSA WWDNDN

[(e]

-
o O

-
-

-
N

9999

MEIO DE AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO E SUPORTE AVANGADO

Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULANCIA BASICA
Nome Fornecedor

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

Marca Valor Unitario
44.530,00
43.542,60

43.000,00
42.000,00

41.000,00
40.000,00

39.000,00
37.000,00

36.000,00
34.000,00

33.000,00
32.000,00

31.000,00
29.000,00

28.000,00
27.000,00

26.000,00
25.000,00

24.000,00
23.000,00

22.000,00
21.000,00

20.000,00
19.000,00

0,00
18.800,00

18.800,00
18.800,00

Quantidade:
Valor Total

44.530,00
43.542,60

43.000,00
42.000,00

41.000,00
40.000,00

39.000,00
37.000,00

36.000,00
34.000,00

33.000,00
32.000,00

31.000,00
29.000,00

28.000,00
27.000,00

26.000,00
25.000,00

24.000,00
23.000,00

22.000,00
21.000,00

20.000,00
19.000,00

0,00
18.800,00

18.800,00
18.800,00

1
Situagao
Proposta
Proposta
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou
Lance

Negociado
Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-28469-VKGJ-309087649 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA

18/10/2019 08:40:49 -03:00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO Pag I3
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
Item: 2 Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULANCIA UTI Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 104.400,00 104.400,00 Proposta
0 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 79.329,80 79.329,80 Proposta
1 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 78.000,00 78.000,00 Lance
1 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 77.000,00 77.000,00 Lance
2 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 75.000,00 75.000,00 Lance
2 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 73.000,00 73.000,00 Lance
3 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 72.000,00 72.000,00 Lance
3 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 70.000,00 70.000,00 Lance
4 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 69.000,00 69.000,00 Lance
4 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 67.000,00 67.000,00 Lance
5 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 65.000,00 65.000,00 Lance
5 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 63.000,00 63.000,00 Lance
6 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 62.000,00 62.000,00 Lance
6 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 60.000,00 60.000,00 Lance
7 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 59.000,00 59.000,00 Lance
7 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 58.000,00 58.000,00 Lance
8 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 57.000,00 57.000,00 Lance
8 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 56.000,00 56.000,00 Lance
9 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 55.000,00 55.000,00 Lance
9 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 54.000,00 54.000,00 Lance
10 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 53.000,00 53.000,00 Lance
10 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 52.000,00 52.000,00 Lance
11 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 0,00 0,00 Declinou
9999 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 52.000,00 52.000,00 Lance
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 52.000,00 52.000,00 Vencedor
Item: 3 Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULANCIA UTI NEONATAL Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 55.800,00 55.800,00 Proposta
0 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 28.351,64 28.351,64 Proposta
1 SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 27.000,00 27.000,00 Lance
1 ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIGOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA 0,00 0,00 Declinou
SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS 27.000,00 27.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-28469-VKGJ-309087649 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA

18/10/2019 08:40:49 -03:00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag 3 / 3

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

RAFAEL JUNIOR MELZ 2,1 70.800,00
ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVICOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA

JORGE LUIZ FELSKY 3 27.000,00
SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-28469-VKGJ-309087649 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA 18/10/2019 08:40:49 -03:00

Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	9999
	10000

	2
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	9999
	10000

	3
	0
	1
	2

	371424
	4095006

