



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Processo: 13/2019

Licitação: 12/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MÓVEL DE TRANSPORTE TERRESTRE, APTO A REALIZAR REMOÇÕES DE PACIENTES DE TODAS AS IDADES POR MEIO DE AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO E SUPORTE AVANÇADO

Item: 1	Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA BÁSICA			Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		44.530,00	44.530,00	Proposta
0	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		43.542,60	43.542,60	Proposta
1	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		43.000,00	43.000,00	Lance
1	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		42.000,00	42.000,00	Lance
2	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		41.000,00	41.000,00	Lance
2	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		40.000,00	40.000,00	Lance
3	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		39.000,00	39.000,00	Lance
3	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		37.000,00	37.000,00	Lance
4	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		36.000,00	36.000,00	Lance
4	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		34.000,00	34.000,00	Lance
5	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		33.000,00	33.000,00	Lance
5	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		32.000,00	32.000,00	Lance
6	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		31.000,00	31.000,00	Lance
6	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		29.000,00	29.000,00	Lance
7	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		28.000,00	28.000,00	Lance
7	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		27.000,00	27.000,00	Lance
8	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		26.000,00	26.000,00	Lance
8	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		25.000,00	25.000,00	Lance
9	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		24.000,00	24.000,00	Lance
9	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		23.000,00	23.000,00	Lance
10	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		22.000,00	22.000,00	Lance
10	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		21.000,00	21.000,00	Lance
11	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		20.000,00	20.000,00	Lance
11	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		19.000,00	19.000,00	Lance
12	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		0,00	0,00	Declinou
9999	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		18.800,00	18.800,00	Lance
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		18.800,00	18.800,00	Negociado
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		18.800,00	18.800,00	Vencedor



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 2		Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA UTI	Quantidade:	1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		104.400,00	104.400,00	Proposta
0	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		79.329,80	79.329,80	Proposta
1	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		78.000,00	78.000,00	Lance
1	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		77.000,00	77.000,00	Lance
2	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		75.000,00	75.000,00	Lance
2	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		73.000,00	73.000,00	Lance
3	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		72.000,00	72.000,00	Lance
3	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		70.000,00	70.000,00	Lance
4	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		69.000,00	69.000,00	Lance
4	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		67.000,00	67.000,00	Lance
5	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		65.000,00	65.000,00	Lance
5	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		63.000,00	63.000,00	Lance
6	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		62.000,00	62.000,00	Lance
6	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		60.000,00	60.000,00	Lance
7	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		59.000,00	59.000,00	Lance
7	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		58.000,00	58.000,00	Lance
8	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		57.000,00	57.000,00	Lance
8	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		56.000,00	56.000,00	Lance
9	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		55.000,00	55.000,00	Lance
9	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		54.000,00	54.000,00	Lance
10	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		53.000,00	53.000,00	Lance
10	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		52.000,00	52.000,00	Lance
11	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		0,00	0,00	Declinou
9999	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		52.000,00	52.000,00	Lance
	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		52.000,00	52.000,00	Vencedor
Item: 3		Lote: TRANSPORTE DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA UTI NEONATAL	Quantidade:	1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		55.800,00	55.800,00	Proposta
0	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		28.351,64	28.351,64	Proposta
1	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		27.000,00	27.000,00	Lance
1	ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS		27.000,00	27.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RAFAEL JUNIOR MELZ ANJOS DA VIDA SAUDE - SERVIÇOS MOVEIS DE ATENDIMENTOS A URGENCIAS LTDA	2, 1	70.800,00
JORGE LUIZ FELSKY SALVA MED EMERGENCIAS MEDICAS	3	27.000,00